第９６回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２１年１月９日（金）１０時３０分～１０時４５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，高尾，田中，長野，樫見，古川，櫻井，（畑中）

欠 席 者  （中元）

１ 前回議事確認

  第９５回役員会（平成２０年１２月１９日開催）

２ 協 議

（１） 損害賠償請求事件の和解について

    標記について，病院担当理事から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，

  病院の提案どおり和解金（見舞金）を３００万円とする和解案を，次回和解協議日（平成

２１年２月２日）に提示することが決定された。

配布資料

  資料１  医療訴訟対応委員会議事要旨について（回収資料）【非公開】